[image: image1.jpg]

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ

ПО КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ЗАКУПОК КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(Госконтрользакупки Камчатского края)

ПРИКАЗ № 95-п

г. Петропавловск-Камчатский

                      от 28 октября 2015 года

	О введении в состав аттестационной комиссии Государственной инспекции по контролю в сфере закупок Камчатского края независимых экспертов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На время проведения заседания аттестационной комиссии Государственной инспекции по контролю в сфере закупок Камчатского края, запланированного на 29.10.2015 ввести в состав аттестационной комиссии Государственной инспекции по контролю в сфере закупок Камчатского края независимых экспертов:
- Кулик Анастасию Андреевну, кандидата психологических наук, доцента кафедры теоретической и прикладной психологии ФГБОУ ВПО «Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга»;
- Попову Людмилу Анатольевну, кандидата экономических наук, доцента, зав.кафедрой экономики и управления, декан экономического факультета Дальневосточного филиала ФГБОУ ВПО «Всероссийская академия Министерства экономического развития Российской Федерации».
Руководитель Инспекции

Г.А. Скачков